平成 30年 10月吉日

福島県作業療法士会

県中支部会員各位

一般社団法人 福島県作業療法士会

県中支部長 若林由起子

平成 30年度 第１回県中支部会議・勉強会開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、この度、平成 30 年度 県中支部の支部会議と勉強会を開催することとなりました。会員の

皆様に多数ご出席いただきたく、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

１．日 時：平成 30年 11月 22日(木)

       支部会議  18:30～18:55 （受付 18:15～ ）

       勉強会   19:00～20:30

２．場 所：郡山健康科学専門学校

963-8834 福島県郡山市図景 2-9-3

３．内 容：支部会議 及び 勉強会

     勉強会  テーマ：「生活行為向上リハビリテーション実施加算算定のポイント」

講師：平野雄三 先生 (南東北春日リハビリテーション病院 理学療法士)

４．参加費：無料

５．申し込み： 県中支部会員の方は、委任状ハガキに記入の上、期日までに投函して下さい。

その他の支部の方は申し込み用紙に記入し、FAXもしくはメールでお願いします。

締切 平成 30年 11月 5日(月) 必着

６．その他：①駐車場に限りがあります。相乗りでの来場にご協力ください。

②この研修会は生涯教育基礎コースの 2ポイントに該当します。

以上

【お問い合わせ先】

南東北春日リハビリテーション病院

リハビリテーション科  小木健司

TEL：0248-63-7304（リハ科直通）

FAX：0248-63-7307

Mail：kasuga_reha@yahoo.co.jp